
Изработка на рекламен 

материјал на ТТФ
Материјалот е изработен на програмата Canva
Наменет е за рекламирање на факултетот на 

социјалните медиуми Instagram и Facebook за 
академската 2023/2024 година



Предмети опфатени во 

рекламниот материјал

• Работени проекти по предметите:

Моден проект (Портфолио), 

Модна илустрација, 

Колекција, 

Моден дизајн, 

Креирање на облека, 

Дизајн на модни додатоци, 

Дизајн на текстил и облека, 

Графички дизајн, 

Принципи во дизајнот, 

Историја на уметност и облека, 

Етнологија на облека, 

Конструкција и изработка на облека, 

Технологија за изработка на облека, 

Менаџирање на отпад, 

Психологија на облекување, 

Социологија на мода,

Современа уметност и дизајн, 

Практична настава – интердисцилинарен проект и др.

Проекти работени со професорите и 

студентите во текот на изминатите 

академски години, како и активности 

и проекти од дипломски трудови


























































































